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RESOLUTION

WHEREAS, On March 1 1 , 2024 Hopkins County and the City of Sulphur Springs entered into an agreement to
participate in the Sulphur Springs Tax Increment Reinvestrnent Zone Number Two; and

WHEREAS, In Accordance with the provisions of the Tax Increment Financing Act, V.T.C.A., Tax Code,
Chapter 311, (the "Act"), the City created Reinvestrnent Zone Number Two, City of Sulphur
Springs, Texas (the "Reinvestrnent Zone") to promote the development or redevelopment of the
property within the Reinvestment Zone; and

WHEREAS, Board of Directors of the Reinvestment Zone serve a term of two (2) years. The term to be served
by Hopkins County's appointmart will begin in Apil,2024 and expire in April, 2026; and

NOW THEREFOR-E, BE IT RESOL!'ED, that, in order for Hopkins County to fulfiII their right to appoint a
pe6on to the Board of Directors of the Reinvestm ent Znne, the Hopkins County Commissioners' Court hereby
appoints Judse Robert Newsom to begin his term on the Board of Directors of the Reinvestment Zone in April,
2024.

APPROVED AND ADOPIED by the Hopkins County Commissioners' Court at the regularly scheduled
meeting on the !fl day of Marg[!]Q2z[.
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ATTEST:

UNTY CLERK

WIIEREAS, The City of Sulphur Springs and Hopkins County, in consideration of the terms, conditions, and
covenants contained at the time this agreement was passed, hereby agree that the Board of
Directors of the Reinvestmerfi Zone will be composed of five (5) members, which shall include
one mernber from each taxing unit that levies taxes on real property in the Reinvestment Zone (but
not to exceed the maximum allowable as determined in Section 31 1 .009 of the Act); provided that
ifa taxing unit elects not to appoint a member of the Board of Directors, the City shall appoint a
person for that position on the Board of Directors; and


